
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: NAVRÁTILOVÁ 

BARBORA 

Vedoucí práce: Ing. Radek Vala, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Učitelství informatiky pro SŠ 

Akademický rok: 2015/2016   

    

Téma diplomové 

práce: 
Návrh webového portálu mateřské školy 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

 1. Obtížnost zadaného úkolu       

 2. Splnění všech bodů zadání       

 3. Práce s literaturou a její citace       

 4. Úroveň jazykového zpracování        

 5. Formální zpracování – celkový dojem       

 6. Logické členění práce       

 7. Vhodnost zvolené metody řešení       

 8. Kvalita zpracování teoretické části       

 9. Kvalita zpracování praktické části       

10. Výsledky a jejich prezentace       

11. Závěry práce a jejich formulace       

12. Přínos práce a její využití       

13. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

C - dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Úroveň fomálně velmi dobře zpracované diplomové práce lehce snižuje kvalita zpracování zejména 

části praktické. Prospěl by systematičtější přístup a vyšší míra generalizace řešení tématu a 

například také rozsáhlejší dotazníkový průzkum. K tomu pravděpodobně došlo na základě toho, že 

diplomantka realizovala výstup praktické části (webový portál) pro konkrétní mateřskou školu dle 

koncových požadavků klienta, čímž spíše než obecné řešení vznikalo řešení na míru.  

 



 

Cíle se však podařilo splnit. Velká většina postupů je znovuopakovatelná, může být doporučena a 

práce tak může sloužit jako předloha pro tvorbu open source webového portálu pro vzdělávací 

zařízení obecně. 

 

 

Datum  24.5.2016     Podpis vedoucího diplomové práce 


